



**MAKRUM S.A. w Bydgoszczy**  
**Jednostkowy rachunek zysków i strat**  
 za IV kwartał zakończony 31 grudnia 2008 r. (w tys.żł)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	IV kw.2008 od 01.10.2008 do 31.12.2008	Narastająco od 01.01.2008 do 31.12.2008	IV kw.2007 od 01.10.2007 do 31.12.2007	Narastająco od 01.01.2007 do 31.12.2007
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>28 201</b>	<b>93 296</b>	<b>16 227</b>	<b>60 368</b>
- jednostkom powiązanym	1 397	2 851	658	1 822
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	28 007	90 932	16 032	59 618
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	193	2 364	195	750
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>13 653</b>	<b>65 164</b>	<b>14 844</b>	<b>51 524</b>
- jednostkom powiązanym	1 096	2 088	624	1 589
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	13 465	63 080	14 643	50 813
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	188	2 084	200	711
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>	<b>14 547</b>	<b>28 132</b>	<b>1 383</b>	<b>8 844</b>
<b>IV. Koszty sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>V. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>2 417</b>	<b>8 644</b>	<b>2 009</b>	<b>6 596</b>
<b>VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)</b>	<b>12 131</b>	<b>19 487</b>	<b>-626</b>	<b>2 248</b>
<b>VII. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>898</b>	<b>2 414</b>	<b>459</b>	<b>2 157</b>
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-26	252	-282	801
2. Inne przychody operacyjne	924	2 163	741	1 356
<b>VIII. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>-469</b>	<b>2 149</b>	<b>1 348</b>	<b>2 201</b>
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-474	166	62	88
3. Inne koszty operacyjne	6	1 983	1 286	2 113
<b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)</b>	<b>13 497</b>	<b>19 753</b>	<b>-1 514</b>	<b>2 204</b>
<b>X. Przychody finansowe</b>	<b>-411</b>	<b>20 647</b>	<b>2 930</b>	<b>4 442</b>
- od jednostek powiązanych	321	341	9	51
1. Odsetki, w tym:	586	1 342	546	936
- od jednostek powiązanych	321	341	9	51
2. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Inne	-998	19 305	2 384	3 506
<b>XI. Koszty finansowe</b>	<b>14 215</b>	<b>15 813</b>	<b>439</b>	<b>1 459</b>
- od jednostek powiązanych	299	299	0	0
1. Odsetki, w tym:	754	2 004	391	1 274
- od jednostek powiązanych	299	299	0	0
2. Aktualizacja wartości inwestycji	-150	0	-137	0
3. Strata ze zbycia inwestycji	123	123	0	0
4. Inne	13 488	13 686	185	185
<b>XII. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jednostek podporządkowanych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>XIII Zysk (strata) brutto</b>	<b>-1 129</b>	<b>24 587</b>	<b>977</b>	<b>5 186</b>
<b>XIV. Podatek dochodowy</b>	<b>1 058</b>	<b>2 643</b>	<b>333</b>	<b>1 190</b>
1. część bieżąca	-1 078	39	1 189	1 560
2. część odroczone	2 135	2 604	-856	-370
<b>XV. Udział w zyskach i stratach jednostek stowarzyszonych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>XVI. Zysk (strata) netto</b>	<b>-2 186</b>	<b>21 943</b>	<b>645</b>	<b>3 996</b>